《中国煤炭工业志》编纂委员会

关于《中国煤炭报社志》编写大纲的评审意见

《中国煤炭报社志》编纂委员会：

8 月 19 日，我委办公室组织召开了《中国煤炭报社志》

编写大纲评审会。评审意见如下：

一、我委同意《中国煤炭报社志》编写大纲。

二、大纲篇目设置合理、归属科学、脉络清晰、体裁得

当，全面系统反映了中国煤炭报社的历史与现状，时代特色

和专业特点鲜明。

三、中国煤炭报社、中国安全生产报社和《中国煤炭报

社志》编委会对修志工作高度重视，认真组织，全面推进，

取得了重大进展。请根据《中国煤炭报社志》编纂的实际，

对编写大纲进一步修改完善。据此安排各项编纂工作，圆满

完成编纂任务，使一部高质量的《中国煤炭报社志》早日问

世。

《中国煤炭工业志》编纂委员会

                    二〇一四年八月十九日